titteras manu nostra subscriptas.exinde fieri, Sigillique nostri iussimus et fecimus 

appensione communiri. 

Datum Rome, in Edibus solile nostre residentie, prope Ecclesia/n beate Marte 

Transtiberim. Anno a Nativitate Domini Mitlesimo quingentésimo trigésimo octavo, 

Indiciiane undécima. Die vero Tenia mensis Decetnbris. Pontificólas prefati sunctissimi 

domini nostri Pauli, divina providentia pape iii. Anuo Quinto. 

L Episcopi Sabiniensi Cardinalis Campegii, Manu propria S. 

i ; AMSE. Pergamins. 1.56. Vegeu El Conveni de Santa Elisabet, 1K7-1HK 
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Els hospitalers de Malta donen una part de l'Hort del Temple al 
monestir de Sta. Elisabet 

14 maig 1 5 4 8 " 

Frater Joannes de Ho/nedes. Dei gratia, Sor. damtts Hospital is Sancli Joannis 

Hierosoiintitani Ma gis te r liumitts, pauperumqiie Jesu Xristi cusios, et nos. Buiulini. 

Priores, Preceptores et Fratres domus ejusdem. Capiíidttm generóle Melite in Domino 

celebrantes: Devot is et charissimis in Xrist o Abbatisse et so ra ribus domas seu Manaste rii 

Sancli Hieroidmi Civitalis Maioricarum, satutetn el sincerant in Domino cltariíatem. 

Keligionis zelus. vite sanctimonia. aliaque probitatis ei vinutum vestrarunt merita. 

quibus apud nos fidedigno testimonio commendamini. nos hortantur ut ca vobis 

concédanlas que vestris commoditatibus fore conspicimus opportuna. Sttppíicationis 

siqu ideïn, pro parte vestra, ac Magnificarían Júralo ruin prefate Ci vi tat is, nobis por recte 

series continebat quod in etim usque nitmentm crevistis, ut ni si qitoddam spacioiuin terre, 

seu pars Hort i ja tu destruït i ad donutin Tempti seu Btiiitlinattts nostti Maioricarum 

pertinentis. precio vel alias vobis accomodelur. pro ampliando et dilatando, seu de novo 

construendo capite vestre Ecclesie, tam areto angustoque loco tenemini, ut divinis 

commode el quiete vacare minime valeatts. 

Nos ¡laque, quantum cían Deo possttmits, vobis pravtdere citpieiites, omniaque illa 

que vos a divino culiit, qiiem mérito augeri deslderamus, id la modo dtsiraliere possunt 

removeré, el ea liberaliler concédete quibus fervor devotionis vestre. lantopere nobis 

comtnendalus el perspectus, in d íes magis et magis infla me tur el crescut, Sitpplicatioiiibns 

vestris benigne anímenles, Invicem maturo el delibéralo consilio. de nostra cena scientiu, 

auctoritate, el decreto presentis generults Capituli, dicium spacialum terre seu partem 

hort i. pro ampliando sen edificando Capi le vestre Fe ele si e ueccssurittm. et non amplias,